
 

ASOCIACIJA „VILNIAUS LIETAUS VAIKAI“  2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. BENDROJI INFORMACIJA 

 

Asociacija  „Vilniaus lietaus vaikai“ įstaigos kodas - 305366887, asociacija . Duomenys kaupiami ir 

saugomi juridinių asmenų registre. 

 

Adresas: reg. buveinė T. Narbuto g. 5-1 Vilnius, banko sąskaitos nr. LT157300010162363527 

 

BENDRA INFORMACIJA 

Asociacija „Vilniaus lietaus vaikai“ (toliau - Asociacija) yra nepriklausoma, savanoriška, 

nepolitinė, pelno nesiekianti visuomeninė organizacija, vienijanti tėvus, auginančius vaikus su autizmo 

spektro ir kitais raidos sutrikimais (toliau - ASS), suaugusius asmenis, turinčius ASS, ir kitus fizinius 

bei juridinius asmenis, prisidedančius prie asociacijos tikslų įgyvendinimo. 

Asociacija siekia tobulinti socialinių, švietimo ir sveikatos paslaugų prieinamumą šeimoms 

auginančioms autizmo ir kitus raidos sutrikimų turinčius vaikus bei suaugusiuosius, skatinti neįgaliųjų 

integraciją į visuomenę, plėtoti efektyvias ugdymo ir sveikatinimo terapijas Vilniaus regione.  

Asociacija įsteigta 2019 metų lapkričio 28 dieną su tikslu plėtoti stacionarių ir nestacionarių socialinių 

paslaugų prieinamumą Vilniaus miesto ir rajono vaikams bei suaugusiems su autizmo spektro 

sutrikimu. 

Asociacijos pagrindiniai tikslai yra: 

1. Atstovauti Vilniaus regiono ASS  turinčių asmenų interesams ir juos ginti valstybės ir savivaldybių 

institucijose, švietimo ir ugdymo įstaigose bei kitose valstybinėse ir nevalstybinėse įmonėse, įstaigose 

ir organizacijose; 

2. Telkti ir vienyti Vilniaus regiono ASS turinčius asmenis ir jų šeimos narius (taip pat globėjus ar 

kitus juos atstovaujančius asmenis), gydytojus, specialiuosius pedagogus, socialinius darbuotojus ir 

kitus asmenis, kurių darbas tiesiogiai ar netiesiogiai susijęs su ASS turinčiais asmenimis;  

3. Padėti ASS turintiems asmenims ir jų šeimos nariams sėkmingai integruotis į visuomenę; 

4. Skatinti  socialinių paslaugų tobulinimą ir  prieinamumą, plėtoti dienos centrų veiklą, globos ir 

priežiūros paslaugas vaikams ir suaugusiems su ASS Vilniaus regione. 

Asociacijos  veikla 2020 metais: 

Bendradarbiaujant su Neįgaliųjų teisių stebėsenos komisija prie Lygių galimybių kontrolieriaus įstaigos 

pradėtas rengti metodologinis tyrimas apie neįgaliųjų padėtį pandemijos metu. Atlikta 50 kokybinių 

interviu su neįgaliųjų artimaisiais, taip pat tyrimui surinkta 500 anketų visoje Lietuvoje.  

Bendradarbiaujant su Socialinės apsaugos ir darbo Ministerija pradėtas rengti Vyriausybės nutarimas 

dėl patalpų adresu Palydovo gatvėje panaudos pagrindais suteikimo asociacijai su tikslu plėtoti 

javascript:linkAction('business.d2d.accounts.accountStatement','force_acc','10162363527','','','','')


socialinės globos ir priežiūros paslaugas autizmo spektro sutrikimą turintiems vaikams bei jaunuoliams, 

gyvenanties Vilniaus rajono ir miesto savivaldybėse.  

Asociacijos valdybo organai: 

Asociacijos vienasmenis valdymo organas – vadovė Beata Veselienė, o kolegialų valdymo organą – 

valdybą sudaro trys nariai.  

Asociacijos nariai 

2021 metų gruodžio 31 dieną asociaciją vienijo 23 fizinius narius. 2019 metų gruodžio 31 dieną 

asociacija vienijo 3 fizinius narius. 

Asociacijos gautos lėšos ir jų šaltiniai 

2020 metais asociacija gavo 700 Eur pajamų. 

Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą 

2020 metais asociacija neįsigijo ilgalaikio turto. 

Informacija apie patirtas sąnaudas 

2020 metais asociacija nepatyrė sąnaudų. 

Asociacijos darbuotojų skaičius metų pabaigoje 

Asociacijos darbuotojų skaičius 2020 metų gruodžio 31 dieną – 0. 

Informacija apie asociacijos vadovui išmokėtą darbo užmokestį 

Įstaigos vadovas 2020 metais darbo umokesčio negavo.  

Asociacijos veiklo planai 2021 metams 

Asociacijos pagrindiniai veiklos planai 2021 metais apima scialin4s globos licenzijos gavimą ir 

finansavimo sutarčių pasirašymą su Vilniaus miesto ir rajono savivaldybių administracijomis. Taip pat 

tikimasi startuoti su socialinės globos paslaugomis 2021 metų IV ketvirtyje. 

 

 

 

 

 

Direktorė      Beata Veselienė 

 


